
г

ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ

И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

П Р И К А З
« л Г  »•

Об утверждении проекта планировки 
и проекта межевания территории 
линейных объектов «Газопровод 
высокого и среднего давления для 
газоснабжения западного П-го 
жилого микрорайона по 
Краснинскому шоссе г. Смоленска»,
«Газопровод к кварталу жилой 
застройки в районе домов № 26 и 
№ 28 по Краснинскому шоссе 
г. Смоленска»

В соответствии с частью 3 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, частью 212 статьи 8 закона Смоленской области от 25.12.2006 № 155-з 
«О градостроительной деятельности на территории Смоленской области», приказом 
начальника Департамента Смоленской области по строительству и жилищно- 
коммунальному хозяйству от 11.12.2017 № 138-ОД «О подготовке проекта 
планировки и проекта межевания территории линейных объектов «Газопровод 
высокого и среднего давления для газоснабжения западного Н-го жилого 
микрорайона по Краснинскому шоссе г. Смоленска», «Газопровод к кварталу 
жилой застройки в районе домов № 26 и № 28 по Краснинскому шоссе 
г. Смоленска», письмом общества с ограниченной ответственностью «Континент» 
от 16.08.2018 № 07/97

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории линейных 
объектов «Газопровод высокого и среднего давления для газоснабжения западного 
П-го жилого микрорайона по Краснинскому шоссе г. Смоленска», «Газопровод к 
кварталу жилой застройки в районе домов № 26 и № 28 по Краснинскому шоссе 
г. Смоленска».

2. Отделу градостроительства (В.Р. Конюховой) в семидневный срок со дня 
принятия настоящего приказа направить проект планировки и проект межевания



2

территории линейных объектов «Газопровод высокого и среднего давления ; 
газоснабжения западного П-го жилого микрорайона по Краснинскому шо< 
г. Смоленска», «Газопровод к кварталу жилой застройки в районе домов № 2( 
№ 28 по Краснинскому шоссе г. Смоленска», Главе города Смоленска, Глг 
Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленск 
области, Главе муниципального образования Михновского сельского поселен 
Смоленского района Смоленской области.

И.о начальника Департамента М.П. Мартинови


